Муниципальное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 101

 ПРИКАЗ
От 20.03.2015

№ 455
«О проведении Единого дня открытых дверей в Центре дистанционного образования базовой школе – МОУ СОШ № 101 25.03.2015»
В соответствии с приказом департамента образования администрации МО город Краснодар от 16.03.2015 № 196 «О проведении Единого Дня открытых дверей Центров дистанционного образования базовых школ» приказываю.
1. Провести 25.03.2015 с 11.00 до 14.00 Единый День открытых дверей Центров дистанционного образования базовых школ в МОУ СОШ № 101по плану мероприятий(Приложение № 1).

2. Назначить ответственными за проведение Единого Дня открытых дверей Центров дистанционного образования базовых школ в МОУ СОШ № 101:

1) Землякову И.В., заместителя директора по ВР;

2) Аникееву Е. В., учителя русского языка и литературы;

3) Саввину И. А., учителя начальных классов;

4) Голикову С. В., учителя географии;

5) Петрову С.А., учителя информатики.

3. Поручить:

1) Аникеевой Е. В., Петорвой С. А., Саввиной И. А., Голиковой С. В. пригласить для участия в Едином Дне открытых дверей Центров дистанционного образования базовых школ в МОУ СОШ № 101 родителей учащихся, находящихся на дистанционной форме обучения в нашем ОУ.

2) Стешиной Н. В., заместителю директора по АХР организовать наведения санитарного состояния в школе (в частности в кабинете 236, 331, 330, актовом зале).

3) Емичевой О. Л., педагогу – организатору организовать регистрацию участнику мероприятия; фотосъемку данного мероприятия; материалы по результатам проведения Дня открытых дверей направить в департамент образования МО город Краснодар 26.03.2015.
4) Дегтяревой В. А., заведующей библиотекой, оформить библиотеке выставку на тему «Дистанционное образование – равные возможности»
5) Земляковой И. В., заместителя директора по ВР, обеспечить гостей школы раздаточным материалом.
6) Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей информацию о проведении 25.03.2015  с 11.00 до 14.00 в школе Единого Дня открытых дверей Центров дистанционного образования базовых школ.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 101

Н.М. Полякова